so de eopiar la butlla de klexandro III
y de Clement VIII, puig se inclouhen n

:

esta.

20
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TisSIM PAPA URBA VIII A LJ\. SANTA CAPELLA'
DE NOSTRA_SENYORA DE NURIA�
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CO.PIA. DE LA. BUT:LLA.

URBANUS, Episcopus, servus servo

fum Dei. Universis Christi fidelibus, prae
sentes litteras inspectnris salutem , et

Apostolicam benedictionem. Considerantes
iure mortalitatis fragilltatem , et humani. .

generis eondiuonem
, districtique severi

tatem iudicii praecupimus, fldeles singu
los indicium ipsum bonis operibus, et piis
precibus praecavere, ut per illa eorum pec-
cata deleantur, ipsique aelernae foeliclta- I'tis gaudia facilius consequi mereantur. .

Cum itaque,
-

sicut accipimus in Ecclesia,
seu CapellaBeatae Mariae Virginis de Nu

na, Urgellens. Dioecesis, una, pia, etdevota '

.

utriusque sexus Christi fidelium Con frater

nitas, sub invocatione eiusdemBeatae l\fa
riae ad Dei Omnipotentis laud em , et ani
marum salutem canonice, non tamen pro
hominibus unius specialis artis instituta
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existat, cuius dilecti filii Confratres se in

pi is operibus student exercere _: ut igitur
Confraternitas praedicta maiora in dies spi
Ijtl!alia. suscipiat incrementa " de eiliscferii
omnipoten Lis Dei misericordia, � ac Beato

rum Petri, et Pauli Apostolorum eius auc

toritate confisi
, omnibus, et singnlis utrius

que sexus Christi fidelibus vere poeniten
tibus, et confess is , qui dictam Coutraterni
tateni de caetcro .ingredientur , die prima
illorum ingressus, si Sanctissimum Eucha
ristiae Sacramentnm sumpserint, ac nunc,
etpro tempore existentibus dictae Contra
ternitatis.Confratribus , et vere poenitenii
bus, el confessis, ac Sacra Communione (si

. id commode fieri poterit) refectis, .in eo;..

rum. mortis articulo nomen Iesu corde (si
.

ore nequiverint) invocantibus; necnon

etiam Confratribus similiter vere poeniten
tihus et confess is

� Sacraque Communione

refectis, qui Ecclesiam, seu Capellam prae- .

dictam in F esti vitate N alivitatis eiusdem
Beatae Mariae. Virginis a primis Vesper is
usque ad occasum solis diei Festivitatis'
buiusnlOdi armis singulis devote visitave-

2·0"*'
.

'
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rint,
.

et inihi pro Haeresum extirpatione,
et Haereticorum

-

con versione, ac Sanctae
Matris Ecclesiae exaltatione, et inter Prin
cipes Christian os pace, concordia, et unio
ne, nee non Romani _ Pontificis salute pias
ad Deum preces fuderint, plenariam om

nium peccatorum suorum Indulg_entiam,
et remissionem Apostolica auctoritate, te
nore praesentium misericorditer in

_

Do
mino concedimus, et elargimur. Prae
terea eisdem Confratribus, qui par iter ve

re poenitentes, et confessi , ac sumpto
eodem Sacrosancto Eucharistiae Sacramen
to, Ecclesiam

, seu Capellam praedictam in
.

Assumptionis eiusdem Beatae Mariae Vir
gin-is, etSanctiAegidii, necnonSancti Lucae
festivitatibus; et die, qua' qnotannis sub
vernum tempus, solutis frigoribus, et ni
vibus, quae montem, in quo sita est dicta
Ecclesia , seu Capella, tota hyeme obsi
dent, dicta Confraternitas processionaliter,
primam repent dictae Ecclesiae seu Ca
pellae visitationem , quod semel tantum in

�rino fit: Et a primis Vesperis usque ad.
occasum solis singulorum ultimo dictorum
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quatuor dierum
,

et devote visitaverint, et

ibi, ut praedicitur, oraverint, quo die, ex

ultimo dictis quatuor id fecerint septem
annos, et totidem Quadragenas. Quoties
vero divinis Officiis in eadem Ecclesia , seu

Capella more Confratrum celebrandis, auf'

congregationibus publicis, vel secretis die
tae Confraternitatis , pro quocumque ope
re pie exercendo, vel processionibus 01'

dinariis, et extraerdinariis tam praedictae "

Confratel'llitatis, quam aliis quibuscumque
de licentia Ordinarii celeb rand is

,
aut sepe

liendis msrtuis officiose interfuerint, aut ip
sum Sanctissimum Eucharistiae Sacramen
tum, dum' ad aliquem infirmum defertur,
associa verint; vel qui hoc facere -impediti,
campanae ad id signo dato, genibus flexis
semel Orationem Dominicam, et Salntatio
nem Angelicam pro dicto infirmo recitave
rint: aut pauperes Peregrinos.hospitioexce-

- perint , seu eleemosynis, et officiis suis ad

iuverint; vel quinquies Orationem, et

totiesSalutationem praedictas pro- animabus
Confralrum dictae Con fra ternita tis in Chris
ti caritate defunctorum , recitaverint; auf

1-
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pacem cu m 'inimlcis propriis,' vel alienis
composuerint, sen componi feeerint, vel

procuraverint; seudeviumaliquem ad viam
salutis reduxerint ; aut ignorantes, Dei
praeeepta, et quae ad salutem sunt, do

cuerint, et de huiusmodi pi is operibus ali-
quod egerint, toties sexaginta dies de in
iunctis eis aut alias quomodolibet dehitis
poeniten tiis, auctoritate, et tenore

.

prae
missis misericorditer in Domino relaxamus,
praesentibus perpetuis Iuturis temporibus
duraturis. Volumus autem , quod si dieta
Confratemitas alieui A rchiconjratemitati